PHÒNG THƯƠNG MẠI
VÀ CÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /PTM-QHQT
V/v:  Mời DN tham quan Triển lãm và Gặp gỡ DN Việt Nam - LB Nga, 07-09/12/2022

         Hà Nội, ngày 25 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: 	Quý Đơn vị/ Doanh nghiệp

Tiếp theo thành công của Triển lãm Việt – Nga năm 2019 được tổ chức trong khuôn khổ năm chéo Việt – Nga, trải qua giai đoạn ngắt quãng do đại dịch Covid 19, Ban tổ chức Triển lãm công ty Zarubezh Expo LB Nga phối hợp với Cung Triển lãm kiến trúc và quy hoạch xây dựng quốc gia (NECC) tổ chức Triển lãm Việt – Nga 2022 và Gặp gỡ kết nối doanh nghiệp Việt - Nga vào:
	Thời gian: 	07-09/12/2022
	Lễ khai mạc:  10.00 – 12.00 ngày 07/12/2022
	Địa điểm: 	Cung Triển lãm Kiến trúc và Quy hoạch Xây dựng quốc gia
Số 1 Đỗ Đức Dục, Hà Nội.
(Gặp gỡ kết nối doanh nghiệp được tổ chức trong khuôn viên Triển lãm từ 09g00-18g00 trong 3 ngày 07-09/12/2022. Chương trình chi tiết xin gửi kèm)
	Triển lãm năm nay dự kiến sẽ có hơn 60 gian hàng, trưng bày các sản phẩm và dịch vụ: giáo dục, công nghệ cao, công nghiệp thực phẩm, giao thông – vận tải, y tế - dược phẩm, năng lượng, hóa chất, hàng không, công nghệ thông tin, xây dựng, hàng tiêu dùng, thương mại tổng hợp, chuyển giao công nghệ, đầu tư… Trong khuôn khổ Triển lãm, các doanh nghiệp Nga cũng sẽ giới thiệu về các dự án đang tìm kiếm hợp tác từ các đối tác Việt Nam 6 lĩnh vực: (1) Chăm sóc sức khỏe và y tế; (2) Xây dựng; (3) Vận tải và giao nhận; (4) Năng lượng; (5) Nông nghiệp; (6) Giáo dục.
Trong 03 ngày Triển lãm còn có các buổi kết nối trực tiếp doanh nghiệp Việt – Nga. Đây sẽ là cơ hội tốt để doanh nghiệp Việt Nam gặp gỡ và tìm kiếm cơ hội hợp tác với hơn 100 doanh nghiệp Nga từ 20 vùng/nước cộng hòa thuộc Nga.
Theo đề nghị từ Cơ quan đại diện thương mại LB Nga tại Việt Nam, nhận thấy đây là cơ hội tốt để doanh nghiệp mở rộng thị trường và tìm kiếm đối tác từ LB Nga, VCCI trân trọng kính mời đại diện quý doanh nghiệp tham quan triển lãm và gặp gỡ doanh nghiệp Nga. Xin vui lòng quét mã QR dưới đây để đăng ký tham dự, nhận danh sách doanh nghiệp Nga và chương trình chi tiết. Hạn đăng ký: trước ngày 06/12/2022.
Chi tiết xin liên hệ: C. Thu Trang | trangttt@vcci.com.vn | 0904112255.
Xin trân trọng cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, QHQT
[image: ]

TL. CHỦ TỊCH
TRƯỞNG BAN QUAN HỆ QUỐC TẾ

Nguyễn Tuấn Hải

image1.png